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Datë 04.03.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: RESULI-ER me adresë: Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, 

rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19060-02-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje lëndë djegëse Gazoil për kaldajat 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RESULI-ER me nipt L12510413V me çmim 149,60 (njëqind e dyzet e nëntë 

pikë gjashtëdhjetë) lekë/litër dhe normë fitimi 3.4 (tre pikë katër) lekë/litër             

  

2. GEGA OIL GROUP me nipt K76911001E me çmim 155,21 (njëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë njëzet e një) lekë/litër dhe normë fitimi 9 (nëntë) 

lekë/litër 

 

3. KEVUCI SHPK me nipt L61807036J me çmim 162 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë/litër dhe normë fitimi 12.96 (dymbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 

lekë/litër 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar 

 

 

 
*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RESULI-ER me adrese Fier Qender 

Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga"Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-

3980 numer pasurie nr- 62/24. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,757,026.00 (tre 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH dhe me 

çmim 149,60 (njëqind e dyzet e nëntë pikë gjashtëdhjetë) lekë/litër dhe normë fitimi 3.4 

(tre pikë katër) lekë/litër është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     
 

 

 


